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Oberglatt
Sekundarschule Rimlang-Oberglatt

Unsere Homepage, im neuen Kleid ist ein Besuch wert! www.sekro.ch

Schulverwaltung

Irene Meier (Leitung, Personal) irene.meier@sekro.ch

Gaby Weiersmdller (Finanzen) gaby.weiersmueller@sekro.ch

Mercedes Picano (Schulerbelange, Assistenz SL) mercedes.picano@sekro.ch

Postfach 43

Glattalstrasse 181

8153 Riumlang

Telefon 043 211 20 90, schulverwaltung@sekro.ch

Offnungszeiten

Montag 08:30 - 11:30 14:00 - 16:00
Dienstag geschlossen 14:00 - 18:00
Mittwoch 08:30 - 11.30 geschlossen
Donnerstag 08:30-11:30 14.00 - 16:00
Freitag 08:30 - 11:30 geschlossen

Offnungszeiten wahrend der Herbstferien 10. - 21. Oktober 2022

10. - 14. Oktober bleibt die Schulverwaltung geschlossen.
17.-21. Oktober von 09.00 bis 11.30 getffnet.

Schulleitung

Anna Spanning Peter Buser
Katzenritistrasse 4 Katzenritistrasse 4
8153 Rimlang 8153 Riimlang
Telefon 043 211 69 10 0432116911
anna.spanning@sekro.ch peter.buser@sekro.ch

Schulsozialarbeit

Rafael Giamara Patricia Ritten

Postfach 331 Postfach 331

8153 Rimlang 8153 Riimlang

Telefon 079 792 97 96 079 908 76 84
rafael.giamara@sekro.ch patricia.ruetten@sekro.ch
Elternrat

www.elternrat-ruemlang.ch - info@elternrat-ruemlang.ch

Aus der Schulpflege

Bei Redaktionsschluss fur die Oktoberausgabe war das Resultat der Abstimmung zur Initiative
«Aufteilung Sekundarschule Rumlang-Oberglatt» noch ausstehend. Auf jeden Fall bedanken
wir uns bei allen Stimmburgerinnen und Stimmburgern, welche ihre demokratischen Rechte
wahrgenommen haben.

Wenn unsere Hoffnung auf ein NEIN erfullt worden ist, kbnnen wir uns nun, gemeinsam mit
allen Mitarbeitenden der Sek Riumlang-Oberglatt, auf das Wohl der Schulerinnen und Schiiler
und auf die Herausforderungen des Schulbetriebs fokussieren.

Wir wiinschen Ihnen und lhren Familien erholsame Herbsttage. Fir Termine und Informationen
besuchen Sie bitte unsere Homepage Sekundarschule Rimlang-Oberglatt - Agenda & Ferienplan

(sekro.ch)

PR, Oberglatter Oktober 2022
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